

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36335536

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>COTURI</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 11:13</b>
Cod si denumire CPV: <b>44134000-8 Coturi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:03</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 11:58</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:03</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. Cot bronz 1"; 2. COT PPR 32-90; 3. COT PE 20 EGAL; 4. COT PVC 40-45;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>COT BRONZ 1"</b>	Solicitata: <b>4</b>	Pret estimat: <b>7,57</b>
Numar de referinta: <b>380</b>	Ofertata: <b>4</b>	Pret de vanzare: <b>7,57</b>
Pret de catalog: <b>7,57 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>30,28</b>
Cod si denumire CPV: <b>34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>30,28</b>
Descriere: <b>cot bronz 1"</b>		
<b>COT PPR 32</b>	Solicitata: <b>6</b>	Pret estimat: <b>1,52</b>
Numar de referinta: <b>172</b>	Ofertata: <b>6</b>	Pret de vanzare: <b>1,52</b>
Pret de catalog: <b>1,52 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>9,12</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163000-0 - Tevi si racorduri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>9,12</b>
Descriere: <b>COT PPR 32-90</b>		

COT PE 20 EGAL	Solicitata: 6	Pret estimat: 6,73
Numar de referinta: 210	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 6,73
Pret de catalog: 6,73 RON/bucata		Valoare estimata: 40,38
Cod si denumire CPV: 44163000-0 - Tevi si racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,38
Descriere: COT PE 20 EGAL		
COT 40-45	Solicitata: 2	Pret estimat: 1,68
Numar de referinta: 165	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 1,68
Pret de catalog: 1,68 RON/bucata		Valoare estimata: 3,36
Cod si denumire CPV: 44163000-0 - Tevi si racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,36
Descriere: COT PVC 40-45		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 83,14 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36335653

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>OLANDEZ+COLIER+BRIDA</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 11:21</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:05</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 11:59</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:05</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. OLANDEZ PPR 32X1"; 2. COLIER 4"; 3. COLIER 1 1/4;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>OLANDEZ PPR 32X1"</b>	Solicitata: <b>6</b>	Pret estimat: <b>17,65</b>
Numar de referinta: <b>049</b>	Ofertata: <b>6</b>	Pret de vanzare: <b>17,65</b>
Pret de catalog: <b>17,65 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>105,90</b>
Cod si denumire CPV: <b>34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>105,90</b>
Descriere: <b>OLANDEZ PPR 32X1"</b>		
<b>COLIER 4"</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>7,57</b>
Numar de referinta: <b>044</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>7,57</b>
Pret de catalog: <b>7,57 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>37,85</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163210-5 - Coliere de strangere pentru tevi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>37,85</b>
Descriere: <b>COLIER 4"</b>		
<b>BRIDA 1 1/4</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>4,62</b>

Numar de referinta: <b>250</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>4,62</b>
Pret de catalog: <b>4,62 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>13,86</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163210-5 - Coliere de strangere pentru tevi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>13,86</b>
Descriere: <b>COLIER 1 1/4</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 157,61 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36335727

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TEU</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 11:25</b>
Cod si denumire CPV: <b>44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:06</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 12:02</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:06</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. TEU PPR 32X1"; 2. TEU PE 25X1/2 FE;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TEU PPR 32X1" FI</b>	Solicitata: <b>4</b>	Pret estimat: <b>12,61</b>
Numar de referinta: <b>531</b>	Ofertata: <b>4</b>	Pret de vanzare: <b>12,61</b>
Pret de catalog: <b>12,61 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>50,44</b>
Cod si denumire CPV: <b>34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>50,44</b>
Descriere: <b>TEU PPR 32X1"</b>		
<b>TEU PE 25X1/2 FE</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>7,57</b>
Numar de referinta: <b>150</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>7,57</b>
Pret de catalog: <b>7,57 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>7,57</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163000-0 - Tevi si racorduri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>7,57</b>
Descriere: <b>TEU PE 25X1/2 FE</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>58,01 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36335806

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>DOP+NIPLU</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 11:30</b>
Cod si denumire CPV: <b>44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:07</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 12:02</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:07</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. DOP PPR 32; 2. NIPLU BRONZ 1/2;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>DOP PPR 32</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>1,26</b>
Numar de referinta: <b>007</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>1,26</b>
Pret de catalog: <b>1,26 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2,52</b>
Cod si denumire CPV: <b>34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2,52</b>
Descriere: <b>DOP PPR 32</b>		
<b>NIPLU BRONZ 1/2</b>	Solicitata: <b>4</b>	Pret estimat: <b>4,62</b>
Numar de referinta: <b>315</b>	Ofertata: <b>4</b>	Pret de vanzare: <b>4,62</b>
Pret de catalog: <b>4,62 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>18,48</b>
Cod si denumire CPV: <b>34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>18,48</b>
Descriere: <b>NIPLU BRONZ 1/2</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>21,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36335899

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ROBINETI</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 11:35</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 Robinete (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:08</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 12:03</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:08</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. ROBINET TRECERE 1" FI; 2. ROBINET COLTAR; 3. ROBINET 1/2-3/8;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>ROBINET TRECERE 1" FI</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>42,86</b>
Numar de referinta: <b>106</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>42,86</b>
Pret de catalog: <b>42,86 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>128,58</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>128,58</b>
Descriere: <b>ROBINET TRECERE 1" FI</b>		
<b>ROBINET COLTAR</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>14,29</b>
Numar de referinta: <b>079</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>14,29</b>
Pret de catalog: <b>14,29 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>42,87</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 - Robinete (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>42,87</b>
Descriere: <b>ROBINET COLTAR</b>		
<b>ROBINET 1/2-3/8</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>5,04</b>

Numar de referinta: <b>183</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>5,04</b>
Pret de catalog: <b>5,04 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>15,12</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 - Robinete (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>15,12</b>
Descriere: <b>ROBINET 1/2-3/8</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>186,57 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36335938

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>GARNITURI 1/2</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 11:38</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163241-1 Garnituri izolante (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:09</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 12:03</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:09</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>GARNITURI 1/2</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>GARNITURI 1/2</b>	Solicitata: <b>10</b>	Pret estimat: <b>0,34</b>
Numar de referinta: <b>113</b>	Ofertata: <b>10</b>	Pret de vanzare: <b>0,34</b>
Pret de catalog: <b>0,34 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>3,40</b>
Cod si denumire CPV: <b>44523300-5 - Garnituri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>3,40</b>
Descriere: <b>GARNITURI 1/2</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>3,40 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36336727

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PRELUNGITOR</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 12:20</b>
Cod si denumire CPV: <b>42132000-3 Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:11</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 12:53</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:11</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRELUNGITOR 1/2 1CM</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PRELUNGITOR 1CM</b>	Solicitata: <b>6</b>	Pret estimat: <b>4,20</b>
Numar de referinta: <b>265</b>	Ofertata: <b>6</b>	Pret de vanzare: <b>4,20</b>
Pret de catalog: <b>4,20 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>25,20</b>
Cod si denumire CPV: <b>34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>25,20</b>
Descriere: <b>PRELUNGITOR 1/2 1CM</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>25,20 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36336885

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>RACORD+SET FIXARE</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 12:29</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:15</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 12:53</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:15</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. RACORD EVACUARE WC; 2. SET PRINDERE WC CU DIBLU SI HOLSURUB; 3. SET PRINDERE LAVOAR CU DILBU SI HOLSURUB 4. RACOD CHIUVETA 32-40</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>RACORD WC</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>26,89</b>
Numar de referinta: <b>370</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>26,89</b>
Pret de catalog: <b>26,89 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>26,89</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>26,89</b>
Descriere: <b>RACORD EVACUARE WC</b>		
<b>SET FIXARE WC</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>5,05</b>
Numar de referinta: <b>037</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>5,05</b>
Pret de catalog: <b>5,05 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>5,05</b>
Cod si denumire CPV: <b>44530000-4 - Dispozitive de fixare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>5,05</b>
Descriere: <b>SET PRINDERE WC CU DIBLU SI HOLSURUB</b>		

SET FIXARE LAVOAR	Solicitata: 1	Pret estimat: 5,04
Numar de referinta: 124	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 5,04
Pret de catalog: 5,04 RON/bucata		Valoare estimata: 5,04
Cod si denumire CPV: 44530000-4 - Dispozitive de fixare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,04
Descriere: SET PRINDERE LAVOAR CU DILBU SI HOLSURUB		
RACORD CHIUVETA 32-40	Solicitata: 1	Pret estimat: 15,13
Numar de referinta: 084	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 15,13
Pret de catalog: 15,13 RON/bucata		Valoare estimata: 15,13
Cod si denumire CPV: 44163000-0 - Tevi si racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,13
Descriere: RACOD CHIUVETA 32-40		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 52,11 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36337473

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>LOCTITE+SILICON</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 13:05</b>
Cod si denumire CPV: <b>24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:16</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 14:45</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:16</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. Loctite 2. SILICON SANITAR 280ML ALB SAU TRANSPARENT</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>LOCTITE</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>49,58</b>
Numar de referinta: <b>149</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>49,58</b>
Pret de catalog: <b>49,58 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>49,58</b>
Cod si denumire CPV: <b>34312500-2 - Garnituri de etansare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>49,58</b>
Descriere: <b>loctite</b>		
<b>SILICON SANITAR 280ML</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>18,49</b>
Numar de referinta: <b>0271</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>18,49</b>
Pret de catalog: <b>18,49 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>18,49</b>
Cod si denumire CPV: <b>24911200-5 - Adezivi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>18,49</b>
Descriere: <b>SILICON SANITAR 280ML ALB SAU TRANSPARENT</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>68,07 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36337691

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>BURGIU+PREZON+DIBLU</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 13:16</b>
Cod si denumire CPV: <b>44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:18</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 14:45</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:18</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. BURGHIU SDS 8X210; 2. BURGHIU SDS 8X260; 3. PREZON 8X80; 4. DIBLU 10MM; 5. PREZON CU DIBLU 10;</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>BURGHIU SDS 8X210</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>22,69</b>
Numar de referinta: <b>075</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>22,69</b>
Pret de catalog: <b>22,69 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>22,69</b>
Cod si denumire CPV: <b>44512910-4 - Varfuri de burghiu (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>22,69</b>
Descriere: <b>BURGHIU SDS 8X210</b>		
<b>BURGHIU SDS 8X260</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>31,10</b>
Numar de referinta: <b>164</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>31,10</b>
Pret de catalog: <b>31,10 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>31,10</b>
Cod si denumire CPV: <b>44512910-4 - Varfuri de burghiu (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>31,10</b>
Descriere: <b>BURGHIU SDS 8X260</b>		

PREZON 8X80	Solicitata: 5	Pret estimat: 0,55
Numar de referinta: 365	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 0,55
Pret de catalog: 0,55 RON/bucata		Valoare estimata: 2,75
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2,75
Descriere: PREZON 8X80		
DIBLU 10	Solicitata: 5	Pret estimat: 0,13
Numar de referinta: 035	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 0,13
Pret de catalog: 0,13 RON/bucata		Valoare estimata: 0,65
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 0,65
Descriere: DIBLU 10MM		
PREZON CU DIBLU 10	Solicitata: 3	Pret estimat: 0,72
Numar de referinta: 042	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 0,72
Pret de catalog: 0,72 RON/bucata		Valoare estimata: 2,16
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2,16
Descriere: PREZON CU DIBLU 10		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 59,35 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36337756

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PANZA</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 13:20</b>
Cod si denumire CPV: <b>42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:19</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 14:45</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:19</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DISC TAIERE METAL 115X1</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PANZA 115X1</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>4,20</b>
Numar de referinta: <b>116</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>4,20</b>
Pret de catalog: <b>4,20 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>4,20</b>
Cod si denumire CPV: <b>32353100-3 - Discuri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>4,20</b>
Descriere: <b>DISC TAIERE METAL 115X1</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>4,20 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36337912

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SPUMA</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 13:29</b>
Cod si denumire CPV: <b>44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:22</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 14:46</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:22</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>SPUMA POLIURETANICA 700ML</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SPUMA</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>18,49</b>
Numar de referinta: <b>087</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>18,49</b>
Pret de catalog: <b>18,49 RON/BUC</b>		Valoare estimata: <b>55,47</b>
Cod si denumire CPV: <b>24911200-5 - Adezivi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>55,47</b>
Descriere: <b>SPUMA POLIURETANICA 700ML</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>55,47 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36337952

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>RACORD FLEXIBIL</b>	Data publicare: <b>22.08.2024 13:31</b>
Cod si denumire CPV: <b>44167100-9 Racorduri (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.08.2024 14:23</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.08.2024 14:46</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.08.2024 14:23</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ROCAST MEHEDINTI SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>14341954</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Alion, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220192</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Tumu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Tumu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252321468</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>rocastmehedinti@yahoo.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 40CM</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu Op la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 40CM</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>11,77</b>
Numar de referinta: <b>077</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>11,77</b>
Pret de catalog: <b>11,77 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>23,54</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>23,54</b>
Descriere: <b>RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 40CM</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>23,54 RON</b>